
社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団の解散について（お知らせ） 

 

 

 平素より社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団の事業活動に多大なご支援を

賜り、誠にありがとうございます。 

 当事業団は、横須賀市の社会福祉の推進を図り、広く市民福祉の向上と増進に

寄与することを目的として 1986 年に設立され、市と一体となって事業を行って

まいりましたが、この度、2025 年 3月をもちまして解散することとなりました。  

皆様方におかれましては、当事業団の活動に多大なご支援いただいたこと、心

より感謝申し上げます。 

 

 なお、現在事業団が運営している事業につきましては、現在事業の引き継ぎに

ついて調整中となっております。皆様にはサービスが途切れることなくご利用で

きるよう努めてまいります。 


